Kupujúceho vlastnícke právo k nemu, a Kupujúci sa týmto zavázuje pľevziať
Pľedmet kúpy od Pľedávajúceho do svojho výlučného vlastníctva a uhľaďiť
Pľedávajúcemu Kúpnu cenu spôsobom a za podmienok špecifikovaných v čl. IV
tejto Zmluvy.

I\'.
Kúpna cena a jej splatnosť

Kúpnu cenu vo rnýške 135,_ Euľ (slovom:jednostotridsaťpäť Eur) (ďalej len,,Kúpna
cena") zaplati kupujúci ďo 10 dní od podpísania tejto Zmluly oboma Zmluvnými
stranami bankoqým pľevodom na bankový účet Pľedávajúceho uvedený v čI. I tejto
Zmluvy.

Predávajúci si vyhľadzuje právo odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade neuhradenia